

Årsredovisning

för

Staircase AB

556813-4539

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Hammar, Styrelseledamot

2026-03-20

Styrelsen och verkställande direktören för Staircase AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Staircase AB tillhandahåller webblösningar och webbtjänster för ekonomi, logistik och administrativa funktioner till privatpersoner, företag och övriga organisationer.

Företaget bedriver även verksamhet för datakonsultationer, webbprogrammering samt utveckling av system och applikationer för webb och mobila enheter.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands Län, Öckerö kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	898	658	574	525
Resultat efter avskrivningar	184	0	28	14
Soliditet (%)	61	53	56	47

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 36,52 % på grund av ett engångsprojekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	23 299	635	73 934
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		635	-635	0
Årets resultat			109 971	109 971
Belopp vid årets utgång	50 000	23 934	109 971	183 905

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 934
årets vinst	109 971
	133 905
disponeras så att i ny räkning överföres	133 905
	133 905

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		898 146	657 901
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		898 146	657 901

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-151 500	-141 503
Personalkostnader	2	-552 884	-506 669
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 218	-9 932
Summa rörelsekostnader		-714 602	-658 104
Rörelseresultat		183 544	-203

Finansiella poster

Ränteintäkter		161	976
Räntekostnader		-173	0
Summa finansiella poster		-12	976
Resultat efter finansiella poster		183 532	773

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-45 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-45 000	0
Resultat före skatt		138 532	773

Skatter

Skatt på årets resultat		-28 561	-138
Årets resultat		109 971	635

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	65 022	28 844
Summa materiella anläggningstillgångar		65 022	28 844

Summa anläggningstillgångar		65 022	28 844
------------------------------------	--	---------------	---------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		8 612	4 480
Övriga fordringar		63	182
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 359	5 699
Summa kortfristiga fordringar		32 034	10 361

Kassa och bank

Kassa och bank		261 001	100 987
Summa kassa och bank		261 001	100 987
Summa omsättningstillgångar		293 035	111 348

SUMMA TILLGÅNGAR		358 057	140 192
-------------------------	--	----------------	----------------

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Ansamlad förlust

Balanserat resultat	23 934	23 298
Årets resultat	109 971	635
Summa fritt eget kapital	133 905	23 933

Summa eget kapital	183 905	73 933
---------------------------	----------------	---------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	45 000	0
Summa obeskattade reserver	45 000	0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	5 437	0
Skatteskulder	22 605	6 192
Övriga skulder	101 110	60 067
Summa kortfristiga skulder	129 152	66 259

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

358 057

140 192

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Datorer 4 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter avskrivningar

Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 728	39 728
Inköp	46 396	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	86 124	39 728
Ingående avskrivningar	-10 884	-952
Årets avskrivningar	-10 218	-9 932
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 102	-10 884
Utgående redovisat värde	65 022	28 844

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-20

Öckerö

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Hammar
Magnus Hammar
Verkställande direktör
2026-03-20